
ВЕЛИКОЛИПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Сообщение о регистрации кандидатов
в депутаты Великолиповского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в
депутаты Великолиповского сельского Совета депутатов требованиям
Избирательного кодекса Республики Беларусь и необходимые для
регистрации кандидатов документы, Великолиповская сельская
избирательная комиссия в соответствии со статьей 68 Избирательного
кодекса Республики Беларусь РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Великолиповского
сельского Совета депутатов

по Узлогскому избирательному округу № 1:
1.1. Лошманова Александра Федоровича, 21 июля 1986 года

рождения, главного специалиста производственного отдела управления
по сельскому хозяйству и продовольствию Хотимского районного
исполнительного комитета», проживающего в г.п. Хотимске,
беспартийного;

1.2. Тищенко Ларису Алексеевну, 04 марта 1961 года рождения,
пенсионерку, проживающую в аг.Липовка, Хотимского района,
беспартийную.

2. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Великолиповского
сельского Совета депутатов

по Липовскому избирательному округу № 2:
2.1. Козлова Игоря Викторовича, 19 сентября 1968 года рождения,

исполняющего обязанности председателя Великолиповского сельского
исполнительного комитета, проживающего в г.п. Хотимске,
беспартийного;

2.2. Громову Ирину Григорьевну, 5 июня 1970 года рождения,
директора ГУО «Великолиповская  базовая школа», проживающую в
г.п. Хотимске, члена Белорусской партии «Белая Русь»;

3. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Великолиповского
сельского Совета депутатов

по Заречному избирательному округу № 3:
3.1. Дуняшенко Елену Владимировну, 27 июля 1978 года

рождения, заведующего В-Липовским сельским домом культуры,
проживающую в аг. Липовка Хотимского района, беспартийную;

3.2. Терещенкова Михаила Николаевича, 29 июня 1960 года
рождения, пенсионера, проживающего в аг. Липовка Хотимского
района, беспартийного.

4. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Великолиповского
сельского Совета депутатов



по Школьному избирательному округу № 4:
4.1. Балашкова Антона Андреевича, 01 мая 1993 года рождения,

заместителя начальника отдела архитектуры, строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Хотимского районного исполнительного
комитета, проживающего в г.п. Хотимске, члена Коммунистической
партии Беларуси;

4.2. Бычкова Александра Михайловича, 20 апреля 1978 года
рождения, истопника Липовского сельского дома культуры,
проживающего в аг.Липовка, Хотимского района, беспартийного.

5. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Великолиповского
сельского Совета депутатов

по Еловецкому избирательному округу № 5:
5.1. Тищенко Андрея Александровича, 11 июля 1984 года

рождения, начальника филиала КУП «Могилевоблдорстрой» ДРСУ №
216, проживающего в г.п. Хотимске, члена Либерально-
демократической партии Беларуси;

5.2. Зайцеву Оксану Ивановну, 04 февраля 1990 года рождения,
инспектора по кадрам ГУО «Хотимский государственный колледж»,
проживающую в д.Ольшов-1, Хотимского района, члена Либерально-
демократической партии Беларуси.

6. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Великолиповского
сельского Совета депутатов

по Ольшовскому избирательному округу № 6:
6.1. Антипенко Наталью Ивановну, 06 июля 1987 года рождения,

страхового агента отделения «Белгосстраха» по Хотимскому району,
проживающую в д.Ольшов-1, Хотимского района, беспартийную;

6.2. Громову Анастасию Владимировну, 27 октября 1988 года
рождения, технического работника ГУО «Великолиповская базовая
школа», проживающую в аг.Липовка, Хотимского района,
беспартийную.

7. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Великолиповского
сельского Совета депутатов

по Восточному избирательному округу № 7:
7.1. Лашанкова Николая Викторовича, 26 января 1977 года

рождения, старшего инженера группы обеспечения функционирования
государственной системы предупреждения чрезвычайных ситуаций и
гражданской обороны Хотимского районного отдела по чрезвычайным
ситуациям, проживающего в д.Ольшов-1. Хотимского района,
беспартийного;

7.2. Негожева Сергея Николаевич, 08 ноября 1964 года рождения,
тракториста открытого акционерного общества «Липовка»,
проживающего в д.Еловец, Хотимского района, беспартийного.


